1

UBND HUYỆN TÂN YÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /TTYT-DVT

V/v mời báo giá dịch vụ tư vấn đấu

thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày 12 tháng 06 năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp cung cấp dịch vụ đấu thầu tại Việt Nam

 Trung tâm y tế huyện Tân Yên kính mời các doanh nghiệp cung cấp dịch

vụ tư vấn đấu thầu tại Việt Nam, có đủ năng lực kinh nghiệm cung cấp các dịch

vụ tư vấn đấu thầu gửi báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu ( Kèm theo hồ sơ năng

lực), cho gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm định lượng HbA1c năm 2025

của Trung tâm Y tế huyện Tân Yên,  với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá:  Trung tâm y tế huyện Tân Yên

 Địa chỉ: TT Cao Thượng, Tân Yên, Bắc Giang.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds

Nguyễn Văn Phương- Trưởng khoa Dược-VTTBYT.

 Số điện thoại: 0979.020.343. Email: cvkhoaduocty@gmail.com.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược-VTTBYT, TT Cao Thượng, Tân

Yên, Bắc Giang. Đồng thời, đề nghị các doanh nghiệp, nhà cung cấp tại Việt Nam

scan báo giá qua địa email: cvkhoaduocty@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 13 tháng 06 năm 2025 đến trước

08h ngày 18 tháng 06 năm 2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá

có hiệu lực.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục dịch vụ :

Tư vấn thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu và nghiệp vụ tổ chức chào

giá trực tuyến theo quy trình rút gọn.

 ( Giá dự toán dự kiến là 290.000.000 đến  336.000.000 đồng)

2

 2. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

 - Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có

thẩm quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu.

 - Thành viên tham gia Tổ thẩm định đấu thầu phải đáp ứng đầy đủ các

điều kiện quy định của pháp luật hiện hành về hành nghề hoạt động tư vấn đấu

thầu.

 Báo giá phải do đại diện hợp pháp của nhà cung cấp ký tên đóng

dấu.Trường hợp ký thay thì người ký phải được ủy quyền của đại diện hợp pháp

của nhà cung cấp, kèm theo giấy ủy quyền và Quyết định giao việc hoặc văn bản

tương đương.

  Trung tâm Y tế huyện Tân Yên trân trọng thông báo và kính mời Quý công

ty quan tâm gửi bảo giá.

Nơi nhận:
- Cổng TT TTYT Tân Yên;

- Lưu: VT, DVT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

3

		hoannv_ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-06-13T08:35:43+0700

		2025-06-13T11:02:49+0700

		ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-06-13T11:04:36+0700